
OGGETTO: AMMISSIONE DEI CANDIDATI E NOMINA DELLA COMMISSIONE 
ESAMINATRICE PER L’AVVISO DI SELEZIONE INTERNA, PER 
TITOLI ED ESAMI, PER LA PROGRESSIONE TRA LE AREE AI SENSI 
DEGLI ARTT. 20 E 21 DEL CCNL 2.11.2022 DEL PERSONALE DEL 
COMPARTO SANITA’.

IL DIRETTORE F.F.
in forza della delega conferita con deliberazione del direttore generale n. 50 del 18 gennaio 2024

Premesso che con deliberazione n. 1547 del 7.11.2024 è stato emanato l’avviso di selezione 
interna, per titoli ed esami, per la progressione tra le aree ai sensi degli artt. 20 e 21 del CCNL 
2.11.2022 del personale del comparto Sanità;
Preso atto che nell’avviso pubblico sono oggetto di selezione, tra gli altri, n. 2 posti di 
Coadiutore amministrativo senior - Ruolo amministrativo - Area degli operatori presso SS 
Contabilità e flussi finanziari – area Fornitori e uscite;
Dato atto che:
- il bando è stato pubblicato sul sito web dell’azienda ed i termini di presentazione delle 

domande sono scaduti il giorno 28.11.2024;
- sono pervenute n. 3 domande di partecipazione, come da note dell’ufficio protocollo;
Accertato dall’ufficio concorsi, a seguito dell’esame delle domande presentate, che risultano 
ammissibili, in quanto in possesso di tutti i requisiti previsti dall’avviso, i seguenti candidati 
iscritti:
1. CARPENZANO PATRICIA
2. GIANTOMASO FRANCESCA PAOLA
3. TODESCHINI EMANUELA
Ritenuto pertanto di ammettere alla procedura i candidati in possesso dei requisiti richiesti;
Considerato che è necessario procedere alla costituzione della commissione esaminatrice, 
così come previsto nell’avviso;

DETERMINA

1. di ammettere all’avviso di selezione interna, per titoli ed esami, per la progressione tra le 
aree ai sensi degli artt. 20 e 21 del CCNL 2.11.2022 del personale del comparto Sanità per 
n. 2 posti di Coadiutore amministrativo senior - Ruolo amministrativo - Area degli 



operatori presso SS Contabilità e flussi finanziari – area Fornitori e uscite, i seguenti 
candidati in possesso dei requisiti di ammissione:

- CARPENZANO PATRICIA
- GIANTOMASO FRANCESCA PAOLA
- TODESCHINI EMANUELA

2. di costituire, come segue, la commissione esaminatrice:

titolare

Dr.ssa Riva Daniela
Dirigente amministrativo 
SS Contabilità e flussi finanziari 
dell’azienda

Presidente

Dr.ssa Coppolone Ilaria
Dirigente amministrativo 
SS Bilancio dell’azienda Componente

D’Atena Mario Saverio
Collaboratore amministrativo professionale
SS Contabilità e flussi finanziari dell’azienda 

Componente con funzioni 
di segretario verbalizzante

IL DIRETTORE F.F.
SC GESTIONE E SVILUPPO DELLE RISORSE UMANE

Dr.ssa Zanini Alessandra

Il responsabile del procedimento: dr./dr.ssa Minuti Danilo
Documento prodotto in originale informatico e firmato ai sensi del “Codice dell’amministrazione digitale” (d.lgs. n. 82/2005 e s.m.i)



ATTESTAZIONE DI REGOLARITA’ AMMINISTRATIVO-CONTABILE (proposta n. 379/25)

Oggetto: AMMISSIONE DEI CANDIDATI E NOMINA DELLA COMMISSIONE ESAMINATRICE 
PER L’AVVISO DI SELEZIONE INTERNA, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA PROGRESSIONE TRA 
LE AREE AI SENSI DEGLI ARTT. 20 E 21 DEL CCNL 2.11.2022 DEL PERSONALE DEL 
COMPARTO SANITA’.

SC PROPONENTE
Si attesta la regolarità tecnica del provvedimento, essendo state osservate le norme e le procedure 
previste per la specifica materia.
Si precisa, altresì, che:
A. il provvedimento:

☐   prevede     
☒   non prevede 

COSTI diretti a carico dell’ASST
B. il provvedimento:

☐   prevede     
☒   non prevede 

RICAVI da parte dell’ASST.

Bergamo, 03/06/2025 Il Direttore f.f.
Dr. / Dr.ssa Zanini Alessandra



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

-----------------------------------------------------

Pubblicata all’Albo Pretorio on-line 
dell’Azienda socio sanitaria territoriale

“Papa Giovanni XXIII” Bergamo

per 15 giorni

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


		2025-06-05T08:56:21+0000




